
 1 

     Załącznik Nr 10 
Do Protokółu Nr VI/2011 

       Z sesji w dniu 31.03.2011r. 
 
 

Uchwała  Nr VI/38/11 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia  31 marca 2011 roku 

 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki bud żetowej pod 
nazwą Kwidzy ńskie Centrum Sportu i Rekreacji. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r.        
Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

W statucie będącym załącznikiem do Uchwały Nr XVII/153/2004 Rady Miejskiej        
w Kwidzynie z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki 
budżetowej pod nazwą Kwidzyńskie Centrum Sportu i Rekreacji zmienionej Uchwałą 
Nr IV/32/07 Rady Miejskiej w Kwidzynie dnia 25 stycznia 2007 r., oraz Uchwałą        
Nr XLIII/254/10 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 26 sierpnia 2010 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Kwidzyńskie Centrum Sportu i Rekreacji działa na podstawie: 

1) Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm), 

2) Ustawy o kulturze fizycznej z dnia 18 stycznia 1996 r. (tekst jednolity 
Dz. U z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późń. zm.), 

3) Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U.         
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

4) Ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857 z późń. zm.), 

5) niniejszego statutu. 
2) w § 7 w punkcie 1 skreśla się przecinek i dodaje się wyrazy „oraz rehabilitacji 

ruchowej”. 
3) w § 7 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7) popularyzacja i promocja wydarzeń sportowych miasta.” 
4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

W skład KCSiR wchodzi: 
1) stadion przy ul. Sportowej 6 w Kwidzynie, 
2) pływalnia przy ul. Słowackiego 19 w Kwidzynie, 



 2 

3) hala widowiskowo – sportowa przy ul. Mickiewicza 56B w Kwidzynie, 
4) hala sportowa przy ul. Żeromskiego w Kwidzynie, 
5) sala sportowa przy ul. 11 Listopada w Kwidzynie, 
6) strzelnica sportowa w Kwidzynie – Miłosna, 
7) miejskie place zabaw w Kwidzynie, 
8) miejskie skate parki w Kwidzynie, 
9) zespół boisk sportowych przy ul. Baczyńskiego w Kwidzynie, 
10) zespół boisk sportowych „Orlik” przy ul. Kazimierza Wielkiego                     

w Kwidzynie, 
11) zespół boisk sportowych „Orlik” przy ul. Hallera w Kwidzynie, 
12) zespół boisk sportowych przy ul. Reymonta – Broniewskiego                   

w Kwidzynie, 
13) zespół boisk sportowych przy ul. Żeromskiego w Kwidzynie, 
14) zespół boisk sportowych na Osiedlu Bajkowym w Kwidzynie, 
15) zespół boisk sportowych przy ul. Mickiewicza w Kwidzynie, 
16) boisko sportowe przy ul. Granicznej w Kwidzynie, 
17) boisko sportowe przy ul. Topolowej w Kwidzynie. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy zawarte w statucie pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


